

Scheda elemento: E.13.10.10.a

Anagrafica

Codice E.13.10.10.a

Descrizione Listoni in Iroko

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.216
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Iroko, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 63.59	1.05	€ 66.77	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 90.30	0.768
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 117.59	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.64	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.52	
Prezzo totale						€ 148.75	

Scheda elemento: E.13.10.10.b

Anagrafica

Codice E.13.10.10.b

Descrizione Listoni in Rovere

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,2 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.202
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Rovere, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 71.08	1.05	€ 74.63	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 98.16	0.782

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 125.45	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.82	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 14.43	
Prezzo totale						€ 158.70	

Scheda elemento: E.13.10.10.c

Anagrafica

Codice E.13.10.10.c

Descrizione Listoni in Teak

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.207
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Teak, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 68.36	1.05	€ 71.78	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 95.31	0.777
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 122.60	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.39	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 14.10	
Prezzo totale						€ 155.09	

Scheda elemento: E.13.10.10.d

Anagrafica

Codice E.13.10.10.d

Descrizione Listoni in Wengè

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.180
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Wengè, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 85.42	1.05	€ 89.69	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 113.22	0.806
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 140.51	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 21.08	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 16.16	
Prezzo totale						€ 177.75	

Scheda elemento: E.13.10.10.e

Anagrafica

Codice E.13.10.10.e

Descrizione Listoni in Noce Mutenye

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,18 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.224
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Noce Mutenye, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 59.57	1.05	€ 62.55	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 86.08	0.759
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.017
Totale Parziale (TP)						€ 113.37	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.01	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.04	
Prezzo totale						€ 143.42	

Scheda elemento: E.13.10.10.f

Anagrafica

Codice E.13.10.10.f

Descrizione Listoni in Ipè Lapacho

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,15 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.263
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Ipè Lapacho, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 43.59	1.05	€ 45.77	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 69.30	0.717

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.020
Totale Parziale (TP)						€ 96.59	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 14.49	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11.11	
Prezzo totale						€ 122.19	

Scheda elemento: E.13.10.10.g

Anagrafica

Codice E.13.10.10.g

Descrizione Listoni in Jatobà

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,16 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.245
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
10	Listoni in Jatobà, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 50.35	1.05	€ 52.87	
Totale Prodotti da costruzione						€ 76.40	0.737
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 103.69	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 15.55	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11.92	
Prezzo totale						€ 131.16	

Scheda elemento: E.13.10.10.h

Anagrafica

Codice E.13.10.10.h

Descrizione Listoni in Ciliegio

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.212
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Listoni in Ciliegio, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 65.7	1.05	€ 68.98	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 92.51	0.772
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 119.80	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.97	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.78	
Prezzo totale						€ 151.55	

Scheda elemento: E.13.10.10.i

Anagrafica

Codice E.13.10.10.i

Descrizione Listoni in Afrormosia

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.208
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
10	Listoni in Afrormosia, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 67.71	1.05	€ 71.10	
Totale Prodotti da costruzione						€ 94.63	0.776
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 121.92	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.29	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 14.02	
Prezzo totale						€ 154.23	

Scheda elemento: e.13.10.10.j

Anagrafica

Codice e.13.10.10.j

Descrizione Listoni in Acero

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,18 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.4	€ 9.08	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 25.36	0.218
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.025	€ 2.28	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.5	€ 0.86	
9	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.05	€ 0.04	
10	Listoni in Acero, spessore 22 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 62.49	1.05	€ 65.61	
Totale Prodotti da costruzione						€ 88.79	0.765

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.017
Totale Parziale (TP)						€ 116.08	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.41	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.35	
Prezzo totale						€ 146.84	

Scheda elemento: E.13.10.20.a

Anagrafica

Codice E.13.10.20.a

Descrizione Listoncini in Iroko

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.291
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
8	Listoncini in Iroko, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 35.18	1.05	€ 36.94	
Totale Prodotti da costruzione						€ 49.75	0.709
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.52	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.06	
Prezzo totale						€ 88.70	

Scheda elemento: E.13.10.20.b

Anagrafica

Codice E.13.10.20.b

Descrizione Listoncini in Rovere

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,15 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.220
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Rovere, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 55.07	1.05	€ 57.82	
Totale Prodotti da costruzione						€ 70.63	0.763

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.017
Totale Parziale (TP)						€ 92.57	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.89	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.65	
Prezzo totale						€ 117.11	

Scheda elemento: E.13.10.20.c

Anagrafica

Codice E.13.10.20.c

Descrizione Listoncini in Teak

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,14 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.229
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Teak, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 51.71	1.05	€ 54.30	

Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
Totale Prodotti da costruzione						€ 67.11	0.754
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.018
Totale Parziale (TP)						€ 89.05	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 13.36	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 10.24	
Prezzo totale						€ 112.65	

Scheda elemento: E.13.10.20.d

Anagrafica							
Codice E.13.10.20.d							
Descrizione Listoncini in Wengè							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,16 (1,05%)							
m.d'o. € 0.00 (0.00%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.203
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
8	Listoncini in Wengè, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 62.41	1.05	€ 65.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 78.34	0.781
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 100.28	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 15.04	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11.53	
Prezzo totale						€ 126.85	

Scheda elemento: E.13.10.20.e

Anagrafica

Codice E.13.10.20.e

Descrizione Listoncini in Noce Mutenye

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.292
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	

Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Noce Mutenye, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 33.32	1.05	€ 34.99	
Totale Prodotti da costruzione						€ 47.80	0.685
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 69.74	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.46	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.02	
Prezzo totale						€ 88.22	

Scheda elemento: E.13.10.20.f

Anagrafica							
Codice E.13.10.20.f							
Descrizione Listoncini in Ipè Lapacho							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)							
m.d'o. € 0.00 (0.00%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.332
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Ipè Lapacho, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 25.33	1.05	€ 26.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 39.41	0.642
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.026
Totale Parziale (TP)						€ 61.35	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.20	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.05	
Prezzo totale						€ 77.60	

Scheda elemento: E.13.10.20.g

Anagrafica

Codice E.13.10.20.g

Descrizione Listoncini in Jatobà

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.326
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	

Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Jatobà, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 26.42	1.05	€ 27.74	
Totale Prodotti da costruzione						€ 40.55	0.649
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.025
Totale Parziale (TP)						€ 62.49	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.37	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.19	
Prezzo totale						€ 79.05	

Scheda elemento: E.13.10.20.h

Anagrafica							
Codice		E.13.10.20.h					
Descrizione		Listoncini in Ciliegio					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,12 (1,05%)					
m.d'o.		€ 0.00 (0.00%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.277
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Ciliegio, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 37.04	1.05	€ 38.89	
Totale Prodotti da costruzione						€ 51.70	0.702
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 73.64	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.05	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.47	
Prezzo totale						€ 93.16	

Scheda elemento: E.13.10.20.i

Anagrafica

Codice E.13.10.20.i

Descrizione Listoncini in Afrormosia

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.261

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Listoncini in Afrormosia, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 41.31	1.05	€ 43.38	
Totale Prodotti da costruzione						€ 56.19	0.719
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.020
Totale Parziale (TP)						€ 78.13	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.72	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.98	
Prezzo totale						€ 98.83	

Scheda elemento: E.13.10.20.j

Anagrafica

Codice E.13.10.20.j

Descrizione Listoncini in Acero

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	

Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.261
3	Morali e correntini in abete	Prodotti da costruzione	mc	€ 295.0	0.025	€ 7.38	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
9	Listoncini in Acero, spessore 10-14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 33.41	1.05	€ 35.08	
10	Chiodi per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.78	0.5	€ 0.39	
Totale Prodotti da costruzione						€ 55.66	0.714
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
12	Macchina combinata da falegname	Attrezzature	ora	€ 24.1	0.015	€ 0.36	
Totale Attrezzature						€ 1.93	0.025
Totale Parziale (TP)						€ 77.96	
13	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.69	
14	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.96	
Prezzo totale						€ 98.61	

Scheda elemento: E.13.10.30.a

Anagrafica

Codice E.13.10.30.a

Descrizione Lamparquet in Iroko

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (28.46%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.360
3	Lamparquet in Iroko	Prodotti da costruzione	mq	€ 20.78	1.05	€ 21.82	
4	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
5	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 34.63	0.612
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 56.57	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.49	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.51	
Prezzo totale						€ 71.57	

Scheda elemento: E.13.10.30.b

Anagrafica

Codice E.13.10.30.b

Descrizione Lamparquet in Rovere

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (22.46%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.284
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Rovere	Prodotti da costruzione	mq	€ 35.18	1.05	€ 36.94	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 49.75	0.694
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 71.69	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.75	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.24	
Prezzo totale						€ 90.68	

Scheda elemento: E.13.10.30.c

Anagrafica

Codice E.13.10.30.c

Descrizione Lamparquet in Teak

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (19.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.251
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Teak	Prodotti da costruzione	mq	€ 44.28	1.05	€ 46.49	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 59.30	0.730
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 81.24	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.19	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.34	
Prezzo totale						€ 102.77	

Scheda elemento: E.13.10.30.d

Anagrafica

Codice E.13.10.30.d

Descrizione Lamparquet in Wengè

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (18.96%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.240
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Wengè	Prodotti da costruzione	mq	€ 47.81	1.05	€ 50.20	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 63.01	0.742
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.018
Totale Parziale (TP)						€ 84.95	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.74	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.77	
Prezzo totale						€ 107.46	

Scheda elemento: E.13.10.30.e

Anagrafica

Codice E.13.10.30.e

Descrizione Lamparquet in Noce Mutenye

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (22.81%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.289
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
8	Lamparquet in Noce Mutenye	Prodotti da costruzione	mq	€ 34.13	1.05	€ 35.84	
Totale Prodotti da costruzione						€ 48.65	0.689
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 70.59	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.59	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.12	
Prezzo totale						€ 89.30	

Scheda elemento: E.13.10.30.f

Anagrafica

Codice E.13.10.30.f

Descrizione Lamparquet in Ipè Lapacho

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (25.71%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.325
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Ipè Lapacho	Prodotti da costruzione	mq	€ 27.33	1.02	€ 27.88	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 40.69	0.650
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.025
Totale Parziale (TP)						€ 62.63	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.39	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.20	
Prezzo totale						€ 79.22	

Scheda elemento: E.13.10.30.g

Anagrafica

Codice E.13.10.30.g

Descrizione Lamparquet in Jatobà

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (25.19%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.319
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Jatobà	Prodotti da costruzione	mq	€ 27.8	1.05	€ 29.19	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 42.00	0.657
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.025
Totale Parziale (TP)						€ 63.94	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.59	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.35	
Prezzo totale						€ 80.88	

Scheda elemento: E.13.10.30.h

Anagrafica

Codice E.13.10.30.h

Descrizione Lamparquet in Ciliegio

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (23.21%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.294
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Ciliegio	Prodotti da costruzione	mq	€ 32.99	1.05	€ 34.64	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 47.45	0.684
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 69.39	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.41	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.98	
Prezzo totale						€ 87.78	

Scheda elemento: E.13.10.30.i

Anagrafica

Codice E.13.10.30.i

Descrizione Lamparquet in Afrormosia

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (21.96%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.278
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Lamparquet in Afrormosia	Prodotti da costruzione	mq	€ 36.74	1.05	€ 38.58	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 51.39	0.701
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 73.33	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.00	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.43	
Prezzo totale						€ 92.76	

Scheda elemento: E.13.10.30.j

Anagrafica

Codice E.13.10.30.j

Descrizione Lamparquet in Acero

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (25.89%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.328
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.25	€ 1.29	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Lamparquet in Acero	Prodotti da costruzione	mq	€ 26.13	1.05	€ 27.44	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
8	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 40.25	0.647
9	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.025
Totale Parziale (TP)						€ 62.19	
10	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.33	
11	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.15	
Prezzo totale						€ 78.67	

Scheda elemento: E.13.10.50.a

Anagrafica							
Codice		E.13.10.50.a					
Descrizione		Listoni prefiniti in Iroko, spessore 10 mm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,13 (1,05%)					
m.d'o.		€ 20.37 (19.06%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.241
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Iroko, spessore 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 46.0	1.05	€ 48.30	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 62.56	0.740
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 84.50	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.67	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.72	
Prezzo totale						€ 106.89	

Scheda elemento: E.13.10.50.b

Anagrafica

Codice E.13.10.50.b

Descrizione Listoni prefiniti in Rovere, spessore 10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (13.64%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.172
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Rovere, spessore 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 78.0	1.05	€ 81.90	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 96.16	0.814
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.013
Totale Parziale (TP)						€ 118.10	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.71	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.58	
Prezzo totale						€ 149.39	

Scheda elemento: E.13.10.50.c

Anagrafica

Codice E.13.10.50.c

Descrizione Listoni prefiniti in Teak, spessore 10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,18 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (13.88%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.176
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Teak, spessore 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 76.0	1.05	€ 79.80	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 94.06	0.811
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 116.00	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 17.40	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.34	
Prezzo totale						€ 146.74	

Scheda elemento: E.13.10.50.d

Anagrafica

Codice E.13.10.50.d

Descrizione Listoni prefiniti in Wengè, spessore 10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,24 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (10.61%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.134
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Wengè, spessore 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 110.0	1.05	€ 115.50	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 129.76	0.855
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.010
Totale Parziale (TP)						€ 151.70	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 22.75	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.45	
Prezzo totale						€ 191.90	

Scheda elemento: E.13.10.50.e

Anagrafica

Codice E.13.10.50.e

Descrizione Listoni prefiniti in Afrormosia, spessore 10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,16 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (15.69%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.198
3	Fondo turapori per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 5.17	0.08	€ 0.41	
4	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
5	Listoni prefiniti in Afrormosia, spessore 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 68.0	1.05	€ 71.40	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 80.71	0.786
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 102.65	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 15.40	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 11.81	
Prezzo totale						€ 129.86	

Scheda elemento: E.13.10.60.a

Anagrafica

Codice E.13.10.60.a

Descrizione Listoni prefiniti in Iroko, spessore 14 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,2 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (12.73%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.161
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Iroko, spessore 14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 86.0	1.05	€ 90.30	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 104.56	0.827
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.012
Totale Parziale (TP)						€ 126.50	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.97	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 14.55	
Prezzo totale						€ 160.02	

Scheda elemento: E.13.10.60.b

Anagrafica

Codice E.13.10.60.b

Descrizione Listoni prefiniti in Rovere, spessore 14 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,24 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (10.61%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.134
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Rovere, spessore 14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 110.0	1.05	€ 115.50	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 129.76	0.855
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.010
Totale Parziale (TP)						€ 151.70	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 22.75	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.45	
Prezzo totale						€ 191.90	

Scheda elemento: E.13.10.60.c

Anagrafica

Codice E.13.10.60.c

Descrizione Listoni prefiniti in Wengè, spessore 14 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,29 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (8.74%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.111
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Listoni prefiniti in Wengè, spessore 14 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 141.0	1.05	€ 148.05	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
7	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 162.31	0.881
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.009
Totale Parziale (TP)						€ 184.25	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 27.64	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 21.19	
Prezzo totale						€ 233.08	

Scheda elemento: E.13.10.70.a

Anagrafica

Codice E.13.10.70.a

Descrizione Listoni prefiniti in Iroko, spessore 16 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (11.49%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.145
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Iroko, spessore 16 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 99.0	1.05	€ 103.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 118.21	0.843
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.011
Totale Parziale (TP)						€ 140.15	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 21.02	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 16.12	
Prezzo totale						€ 177.29	

Scheda elemento: E.13.10.70.b

Anagrafica

Codice E.13.10.70.b

Descrizione Listoni prefiniti in Rovere, spessore 16 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,31 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (8.09%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.102
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Rovere, spessore 16 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 155.0	1.05	€ 162.75	
Totale Prodotti da costruzione						€ 177.01	0.890
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.008
Totale Parziale (TP)						€ 198.95	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 29.84	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 22.88	
Prezzo totale						€ 251.67	

Scheda elemento: E.13.10.70.c

Anagrafica

Codice E.13.10.70.c

Descrizione Listoni prefiniti in Teak, spessore 16 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,24 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (10.47%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.132
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Teak, spessore 16 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 112.0	1.05	€ 117.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 131.86	0.857
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.010
Totale Parziale (TP)						€ 153.80	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 23.07	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.69	
Prezzo totale						€ 194.56	

Scheda elemento: E.13.10.80.a

Anagrafica

Codice E.13.10.80.a

Descrizione Listoni prefiniti in Iroko, spessore 21 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,27 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (9.27%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.117
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Iroko, spessore 21 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 131.0	1.05	€ 137.55	
Totale Prodotti da costruzione						€ 151.81	0.874
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.009
Totale Parziale (TP)						€ 173.75	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 26.06	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.98	
Prezzo totale						€ 219.79	

Scheda elemento: E.13.10.80.b

Anagrafica

Codice E.13.10.80.b

Descrizione Listoni prefiniti in Rovere, spessore 21 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,38 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (6.74%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.085
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Rovere, spessore 21 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 193.0	1.05	€ 202.65	
Totale Prodotti da costruzione						€ 216.91	0.908
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.007
Totale Parziale (TP)						€ 238.85	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 35.83	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 27.47	
Prezzo totale						€ 302.15	

Scheda elemento: E.13.10.80.c

Anagrafica

Codice E.13.10.80.c

Descrizione Listoni prefiniti in Teak, spessore 21 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,28 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (9.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.114
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Teak, spessore 21 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 136.0	1.05	€ 142.80	
Totale Prodotti da costruzione						€ 157.06	0.877
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.009
Totale Parziale (TP)						€ 179.00	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 26.85	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 20.59	
Prezzo totale						€ 226.44	

Scheda elemento: E.13.10.80.d

Anagrafica

Codice E.13.10.80.d

Descrizione Listoni prefiniti in Wengè, spessore 21 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,41 (1,05%)

m.d'o. € 20.37 (6.17%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.3	€ 6.81	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 20.37	0.078
3	Vernice atossica e priva di formaldeide per pavimenti in legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 6.58	0.5	€ 3.29	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.05	€ 4.57	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.2	€ 5.36	
6	Collante per legno	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.73	0.6	€ 1.04	
7	Listoni prefiniti in Wengè, spessore 21 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 214.0	1.05	€ 224.70	
Totale Prodotti da costruzione						€ 238.96	0.916
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.006
Totale Parziale (TP)						€ 260.90	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 39.13	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 30.00	
Prezzo totale						€ 330.03	

Scheda elemento: E.13.20.10.a

Anagrafica

Codice E.13.20.10.a

Descrizione Pavimento alla veneziana con graniglia e scaglie di marmi colorati

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,27 (1,05%)

m.d'o. € 99.68 (45.65%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	2.0	€ 45.42	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	2.0	€ 54.26	
Totale Risorse Umane						€ 99.68	0.578
3	Acqua	Prodotti da costruzione	mc	€ 0.55	0.02	€ 0.01	
4	Sabbia di cava lavata e vagliata	Prodotti da costruzione	mc	€ 25.0	0.018	€ 0.45	
5	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.02	€ 0.21	
6	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.7	€ 2.06	
7	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.03	€ 2.74	
8	Granigliato piccolo di marmo	Prodotti da costruzione	kg	€ 1.7	30.0	€ 51.00	
9	Listello metallico inossidabile da cm 50x1,2x2	Prodotti da costruzione	m	€ 0.25	8.0	€ 2.00	
10	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.5	€ 13.40	
Totale Prodotti da costruzione						€ 71.87	0.416
11	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.006
Totale Parziale (TP)						€ 172.60	
12	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.89	
13	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.85	
Prezzo totale						€ 218.34	

Scheda elemento: E.13.20.20.a

Anagrafica

Codice E.13.20.20.a

Descrizione Dimensioni 30x30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 35.88 (45.93%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.72	€ 16.35	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.72	€ 19.53	
Totale Risorse Umane						€ 35.88	0.581
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
6	Marmettoni di cemento e scaglie di marmo colorato da cm 30x30	Prodotti da costruzione	mq	€ 13.75	1.05	€ 14.44	
Totale Prodotti da costruzione						€ 24.83	0.402
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.017
Totale Parziale (TP)						€ 61.76	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.26	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.10	
Prezzo totale						€ 78.12	

Scheda elemento: e.13.20.20.b

Anagrafica

Codice e.13.20.20.b

Descrizione Dimensioni 40x40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 35.88 (44.33%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.72	€ 16.35	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.72	€ 19.53	
Totale Risorse Umane						€ 35.88	0.561
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
5	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
6	Marmettoni di cemento e scaglie di marmo colorato da cm 40x40	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.87	1.05	€ 16.66	
Totale Prodotti da costruzione						€ 27.05	0.423
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 63.98	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.60	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.36	
Prezzo totale						€ 80.94	

Scheda elemento: E.13.20.30.a

Anagrafica

Codice E.13.20.30.a

Descrizione Dimensioni 40x40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (38.47%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.487
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
5	Marmettoni di cemento e pezzi di marmo (segati) colorato da cm 40x40	Prodotti da costruzione	mq	€ 23.49	1.05	€ 24.66	
6	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 35.05	0.498
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 70.32	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.55	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.09	
Prezzo totale						€ 88.96	

Scheda elemento: E.13.20.40.a

Anagrafica

Codice E.13.20.40.a

Descrizione Marmo bianco Carrara

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,27 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (15.78%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.200
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: bianco Carrara	Prodotti da costruzione	mq	€ 117.0	1.05	€ 122.85	
Totale Prodotti da costruzione						€ 126.08	0.735
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.065
Totale Parziale (TP)						€ 171.48	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.72	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.72	
Prezzo totale						€ 216.92	

Scheda elemento: E.13.20.40.b

Anagrafica

Codice E.13.20.40.b

Descrizione Marmo bardiglio Carrara

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,26 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (16.31%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.206
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: verde Guatemala	Prodotti da costruzione	mq	€ 111.6	1.05	€ 117.18	
Totale Prodotti da costruzione						€ 120.41	0.726
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.067
Totale Parziale (TP)						€ 165.81	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 24.87	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.07	
Prezzo totale						€ 209.75	

Scheda elemento: E.13.20.40.c

Anagrafica

Codice E.13.20.40.c

Descrizione Marmo botticino nuvolato

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,3 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (14.21%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.180
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: botticino classico	Prodotti da costruzione	mq	€ 135.0	1.05	€ 141.75	
Totale Prodotti da costruzione						€ 144.98	0.762
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.059
Totale Parziale (TP)						€ 190.38	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 28.56	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 21.89	
Prezzo totale						€ 240.83	

Scheda elemento: E.13.20.40.d

Anagrafica

Codice E.13.20.40.d

Descrizione Marmo perlato Sicilia

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,27 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (15.86%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.201
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
4	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
5	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
6	Marmo in lastre da cm 3: perlato Sicilia	Prodotti da costruzione	mq	€ 116.1	1.05	€ 121.91	
Totale Prodotti da costruzione						€ 125.14	0.734
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.066
Totale Parziale (TP)						€ 170.54	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.58	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.61	
Prezzo totale						€ 215.73	

Scheda elemento: E.13.20.40.e

Anagrafica

Codice E.13.20.40.e

Descrizione Marmo Trani scuro

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,3 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (14.35%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.182
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: nero Marquina	Prodotti da costruzione	mq	€ 133.2	1.05	€ 139.86	
Totale Prodotti da costruzione						€ 143.09	0.759
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.059
Totale Parziale (TP)						€ 188.49	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 28.27	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 21.68	
Prezzo totale						€ 238.44	

Scheda elemento: E.13.20.40.f

Anagrafica

Codice E.13.20.40.f

Descrizione Marmo Trani chiaro

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,26 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (16.22%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.205
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: Trani chiaro	Prodotti da costruzione	mq	€ 112.5	1.05	€ 118.13	
Totale Prodotti da costruzione						€ 121.36	0.728
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.067
Totale Parziale (TP)						€ 166.76	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 25.01	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 19.18	
Prezzo totale						€ 210.95	

Scheda elemento: E.13.20.40.g

Anagrafica

Codice E.13.20.40.g

Descrizione Marmo travertino chiaro romano

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,29 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (14.80%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.187
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Marmo in lastre da cm 3: travertino romano classico	Prodotti da costruzione	mq	€ 127.8	1.05	€ 134.19	
Totale Prodotti da costruzione						€ 137.42	0.752
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
8	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Attrezzature	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Attrezzature						€ 11.18	0.061
Totale Parziale (TP)						€ 182.82	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 27.42	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 21.02	
Prezzo totale						€ 231.26	

Scheda elemento: E.13.20.50.a

Anagrafica

Codice E.13.20.50.a

Descrizione Marmo bianco Carrara

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (19.54%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.247
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: bianco Carrara	Prodotti da costruzione	mq	€ 85.5	1.05	€ 89.78	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 101.05	0.730
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 138.41	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 20.76	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 15.92	
Prezzo totale						€ 175.09	

Scheda elemento: E.13.20.50.b

Anagrafica

Codice E.13.20.50.b

Descrizione Marmo bardiglio Carrara

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,19 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (22.46%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.284
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: verde Guatemala	Prodotti da costruzione	mq	€ 68.4	1.05	€ 71.82	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 83.09	0.690
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.026
Totale Parziale (TP)						€ 120.45	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 18.07	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 13.85	
Prezzo totale						€ 152.37	

Scheda elemento: E.13.20.50.c

Anagrafica

Codice E.13.20.50.c

Descrizione Marmo botticino nuvolato

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (19.15%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.242
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: botticino classico	Prodotti da costruzione	mq	€ 88.2	1.05	€ 92.61	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 103.88	0.735
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 141.24	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 21.19	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 16.24	
Prezzo totale						€ 178.67	

Scheda elemento: E.13.20.50.d

Anagrafica

Codice E.13.20.50.d

Descrizione Marmo perlato Sicilia

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (19.41%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.246
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: perlato Sicilia	Prodotti da costruzione	mq	€ 86.4	1.05	€ 90.72	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 101.99	0.732
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 139.35	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 20.90	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 16.02	
Prezzo totale						€ 176.27	

Scheda elemento: E.13.20.50.e

Anagrafica

Codice E.13.20.50.e

Descrizione Marmo Trani scuro

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,23 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (18.30%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.231
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: nero Marquina	Prodotti da costruzione	mq	€ 94.5	1.05	€ 99.23	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 110.50	0.747
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 147.86	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 22.18	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 17.00	
Prezzo totale						€ 187.04	

Scheda elemento: E.13.20.50.f

Anagrafica

Codice E.13.20.50.f

Descrizione Marmo Trani chiaro

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,2 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (20.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.263
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: Trani chiaro	Prodotti da costruzione	mq	€ 77.4	1.05	€ 81.27	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 92.54	0.712
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.024
Totale Parziale (TP)						€ 129.90	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 19.49	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 14.94	
Prezzo totale						€ 164.33	

Scheda elemento: E.13.20.50.g

Anagrafica

Codice E.13.20.50.g

Descrizione Marmo travertino chiaro romano

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,22 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (19.03%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.241
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Marmo in lastre da cm 2: travertino romano classico	Prodotti da costruzione	mq	€ 89.1	1.05	€ 93.55	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
7	Arrotatrice, levigatrice e lucidatrice per pavimenti	Prodotti da costruzione	ora	€ 26.8	0.3	€ 8.04	
Totale Prodotti da costruzione						€ 104.82	0.737
8	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 142.18	
9	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 21.33	
10	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 16.35	
Prezzo totale						€ 179.86	

Scheda elemento: E.13.30.10.a

Anagrafica

Codice E.13.30.10.a

Descrizione Colore rosso a superficie liscia o bugnata, spessore 8÷10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (35.47%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.449
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
4	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
5	Soluzione di acido muriatico o prodotti similiari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
6	Pavimento di piastrelle in litogres di colore rosso a superficie liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10	Prodotti da costruzione	mq	€ 11.15	1.05	€ 11.71	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.26	0.514
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.038
Totale Parziale (TP)						€ 27.77	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.17	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.19	
Prezzo totale						€ 35.13	

Scheda elemento: E.13.30.10.b

Anagrafica

Codice E.13.30.10.b

Descrizione Colori chiari o bianco a superficie liscia o bugnata, spessore 8÷10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (34.23%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.433
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
4	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
5	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
6	Pavimento di piastrelle di litogres a colore o bianco a superficie liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10	Prodotti da costruzione	mq	€ 12.1	1.05	€ 12.71	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.26	0.530
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.036
Totale Parziale (TP)						€ 28.77	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.32	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.31	
Prezzo totale						€ 36.40	

Scheda elemento: E.13.30.10.c

Anagrafica

Codice E.13.30.10.c

Descrizione Colori forti a superficie liscia o bugnata, spessore 8÷10 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (33.53%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.424
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
4	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
5	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
6	Pavimento di piastrelle di litogres a colori forti a superficie liscia o bugnata, spessore mm 8 - 10	Prodotti da costruzione	mq	€ 12.68	1.05	€ 13.31	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.86	0.540
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.036
Totale Parziale (TP)						€ 29.37	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.41	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.38	
Prezzo totale						€ 37.16	

Scheda elemento: E.13.30.10.d

Anagrafica

Codice E.13.30.10.d

Descrizione Colore rosso, del tipo carrabile, a superficie rigata, bugnata, scanalata e zigrinata

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 12.46 (31.11%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.25	€ 5.68	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.25	€ 6.78	
Totale Risorse Umane						€ 12.46	0.394
3	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
4	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
5	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
6	Pavimento di piastrelle in litogres di colore rosso di tipo carrabile, a superficie rigata, bugnata, scanalata e zigrinata, spessore mm 14 - 15	Prodotti da costruzione	mq	€ 14.86	1.05	€ 15.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 18.15	0.573
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.033
Totale Parziale (TP)						€ 31.66	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.75	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.64	
Prezzo totale						€ 40.05	

Scheda elemento: E.13.30.20.a

Anagrafica

Codice E.13.30.20.a

Descrizione Dimensioni 30x30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 24.92 (31.85%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.5	€ 11.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 24.92	0.403
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 31.75	1.05	€ 33.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 35.89	0.580
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.017
Totale Parziale (TP)						€ 61.86	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.28	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.11	
Prezzo totale						€ 78.25	

Scheda elemento: E.13.30.20.b

Anagrafica

Codice E.13.30.20.b

Descrizione Dimensioni 30x30 cm, con superficie antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 24.92 (30.30%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.5	€ 11.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 24.92	0.383
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 30x30 cm, spessore 8 - 10 mm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 34.75	1.05	€ 36.49	
Totale Prodotti da costruzione						€ 39.04	0.601
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.016
Totale Parziale (TP)						€ 65.01	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.75	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.48	
Prezzo totale						€ 82.24	

Scheda elemento: E.13.30.20.c

Anagrafica

Codice E.13.30.20.c

Descrizione Dimensioni 40x40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 27.41 (31.17%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 27.41	0.394
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 36.67	1.05	€ 38.50	
Totale Prodotti da costruzione						€ 41.05	0.591
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 69.51	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.43	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.99	
Prezzo totale						€ 87.93	

Scheda elemento: E.13.30.20.d

Anagrafica

Codice E.13.30.20.d

Descrizione Dimensioni 40x40 cm, con superficie antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 27.41 (29.82%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 27.41	0.377
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 40x40 cm, spessore 8 - 10 mm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 39.67	1.05	€ 41.65	
Totale Prodotti da costruzione						€ 44.20	0.608
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 72.66	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.90	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.36	
Prezzo totale						€ 91.92	

Scheda elemento: E.13.30.20.e

Anagrafica

Codice E.13.30.20.e

Descrizione Dimensioni 60x30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 29.91 (31.69%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 29.91	0.401
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x30 cm, spessore non inferiore a 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 39.15	1.05	€ 41.11	
Totale Prodotti da costruzione						€ 43.66	0.585
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 74.62	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.19	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.58	
Prezzo totale						€ 94.39	

Scheda elemento: E.13.30.20.f

Anagrafica

Codice E.13.30.20.f

Descrizione Dimensioni 60x30 cm, con superficie antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,12 (1,05%)

m.d'o. € 29.91 (30.40%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 29.91	0.385
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x30 cm, spessore non inferiore a 10 mm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 42.15	1.05	€ 44.26	
Totale Prodotti da costruzione						€ 46.81	0.602
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.014
Totale Parziale (TP)						€ 77.77	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 11.67	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.94	
Prezzo totale						€ 98.38	

Scheda elemento: E.13.30.20.g

Anagrafica

Codice E.13.30.20.g

Descrizione Dimensioni 60x60 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 32.39 (31.07%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.65	€ 14.76	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.65	€ 17.63	
Totale Risorse Umane						€ 32.39	0.393
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x60 cm, spessore non inferiore a 10 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 44.22	1.05	€ 46.43	
Totale Prodotti da costruzione						€ 48.98	0.594
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.013
Totale Parziale (TP)						€ 82.42	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.36	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.48	
Prezzo totale						€ 104.26	

Scheda elemento: E.13.30.20.h

Anagrafica

Codice E.13.30.20.h

Descrizione Dimensioni 60x60 cm, con superficie antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,13 (1,05%)

m.d'o. € 32.39 (29.92%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.65	€ 14.76	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.65	€ 17.63	
Totale Risorse Umane						€ 32.39	0.379
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in gres fine porcellanato di dimensioni 60x60 cm, spessore non inferiore a 10 mm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 47.22	1.05	€ 49.58	
Totale Prodotti da costruzione						€ 52.13	0.609
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.012
Totale Parziale (TP)						€ 85.57	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 12.84	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 9.84	
Prezzo totale						€ 108.25	

Scheda elemento: E.13.40.10.a

Anagrafica

Codice E.13.40.10.a

Descrizione Dimensioni 30x30 cm, in pasta rossa

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 24.92 (44.30%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.5	€ 11.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 24.92	0.560
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 30x30 cm, spessore 8-10 mm, in pasta rossa	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.19	1.05	€ 15.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 18.50	0.416
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.024
Totale Parziale (TP)						€ 44.47	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.67	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.11	
Prezzo totale						€ 56.25	

Scheda elemento: E.13.40.10.b

Anagrafica

Codice E.13.40.10.b

Descrizione Dimensioni 30x30 cm, in pasta bianca

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 24.92 (40.63%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.5	€ 11.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 24.92	0.514
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 30x30 cm, spessore 8-10 mm, in pasta bianca	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.02	1.05	€ 19.97	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.52	0.464
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 48.49	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.27	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.58	
Prezzo totale						€ 61.34	

Scheda elemento: E.13.40.10.c

Anagrafica

Codice E.13.40.10.c

Descrizione Dimensioni 40x40 cm, in pasta rossa

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 27.41 (43.40%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 27.41	0.549
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 40x40 cm, spessore 8-10 mm, in pasta rossa	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.01	1.05	€ 18.91	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.46	0.430
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 49.92	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.49	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.74	
Prezzo totale						€ 63.15	

Scheda elemento: E.13.40.10.d

Anagrafica

Codice E.13.40.10.d

Descrizione Dimensioni 40x40 cm, in pasta bianca

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 27.41 (41.32%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 27.41	0.523
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata di dimensioni 40x40 cm, spessore 8-10 mm, in pasta bianca	Prodotti da costruzione	mq	€ 20.41	1.05	€ 21.43	
Totale Prodotti da costruzione						€ 23.98	0.457
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.020
Totale Parziale (TP)						€ 52.44	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.87	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.03	
Prezzo totale						€ 66.34	

Scheda elemento: E.13.40.30.a

Anagrafica

Codice E.13.40.30.a

Descrizione Dimensioni 20x20 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 22.43 (45.71%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.45	€ 10.22	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 22.43	0.578
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 20x20	Prodotti da costruzione	mq	€ 12.15	1.05	€ 12.76	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.31	0.395
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.027
Totale Parziale (TP)						€ 38.79	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.82	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.46	
Prezzo totale						€ 49.07	

Scheda elemento: E.13.40.30.b

Anagrafica

Codice E.13.40.30.b

Descrizione Dimensioni 30x30 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 24.92 (43.58%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.5	€ 11.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.5	€ 13.56	
Totale Risorse Umane						€ 24.92	0.551
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 30x30	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.89	1.05	€ 16.68	
5	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.23	0.425
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 45.20	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.78	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.20	
Prezzo totale						€ 57.18	

Scheda elemento: E.13.40.30.c

Anagrafica

Codice E.13.40.30.c

Descrizione Dimensioni 40x40 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 27.41 (42.62%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 27.41	0.539
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 40x40	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.89	1.05	€ 19.83	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.38	0.440
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 50.84	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.63	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.85	
Prezzo totale						€ 64.32	

Scheda elemento: E.13.40.30.d

Anagrafica

Codice E.13.40.30.d

Descrizione Dimensioni 60x60 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 32.39 (36.67%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.65	€ 14.76	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.65	€ 17.63	
Totale Risorse Umane						€ 32.39	0.464
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.1	€ 0.20	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle di ceramica smaltata, ad intenso calpestio, di dimensioni cm 60x60	Prodotti da costruzione	mq	€ 32.22	1.05	€ 33.83	
Totale Prodotti da costruzione						€ 36.38	0.521
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.015
Totale Parziale (TP)						€ 69.82	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.47	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.03	
Prezzo totale						€ 88.32	

Scheda elemento: E.13.50.10.a

Anagrafica

Codice E.13.50.10.a

Descrizione Dimensioni 15x30 cm, in cotto grezzo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (46.11%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.583
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 15x30 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 17.22	1.05	€ 18.08	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.31	0.363
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.054
Totale Parziale (TP)						€ 58.67	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.80	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.75	
Prezzo totale						€ 74.22	

Scheda elemento: E.13.50.10.b

Anagrafica

Codice E.13.50.10.b

Descrizione Dimensioni 15x30 cm, in cotto arrotato

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (40.53%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.513
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 15x30 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 24.91	1.05	€ 26.16	
Totale Prodotti da costruzione						€ 29.39	0.440
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.047
Totale Parziale (TP)						€ 66.75	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.01	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.68	
Prezzo totale						€ 84.44	

Scheda elemento: E.13.50.10.c

Anagrafica

Codice E.13.50.10.c

Descrizione Dimensioni 18x36 cm, in cotto grezzo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (45.13%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.571
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 18x36 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.44	1.05	€ 19.36	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.59	0.377
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.052
Totale Parziale (TP)						€ 59.95	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.99	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.89	
Prezzo totale						€ 75.83	

Scheda elemento: E.13.50.10.d

Anagrafica

Codice E.13.50.10.d

Descrizione Dimensioni 18x36 cm, in cotto arrotato

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 34.22 (39.78%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.85	€ 19.30	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 34.22	0.503
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 18x36 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 26.11	1.05	€ 27.42	
6	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
Totale Prodotti da costruzione						€ 30.65	0.451
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.046
Totale Parziale (TP)						€ 68.01	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.20	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.82	
Prezzo totale						€ 86.03	

Scheda elemento: E.13.50.10.e

Anagrafica

Codice E.13.50.10.e

Descrizione Dimensioni 30x30 cm, in cotto grezzo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,1 (1,05%)

m.d'o. € 36.72 (46.36%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.9	€ 20.44	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 36.72	0.586
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in cotto grezzo di dimensioni 30x30 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.6	1.05	€ 19.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.76	0.363
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.050
Totale Parziale (TP)						€ 62.62	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 9.39	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 7.20	
Prezzo totale						€ 79.21	

Scheda elemento: e.13.50.10.f

Anagrafica

Codice e.13.50.10.f

Descrizione Dimensioni 30x30 cm, in cotto arrotato

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,11 (1,05%)

m.d'o. € 36.72 (41.04%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.9	€ 20.44	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.6	€ 16.28	
Totale Risorse Umane						€ 36.72	0.519
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Olio di lino cotto, olio paglierino e simili	Prodotti da costruzione	kg	€ 2.94	0.3	€ 0.88	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in cotto arrotato di dimensioni 30x30 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 26.32	1.05	€ 27.64	
Totale Prodotti da costruzione						€ 30.87	0.436
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.06	€ 3.14	
Totale Attrezzature						€ 3.14	0.044
Totale Parziale (TP)						€ 70.73	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 10.61	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 8.13	
Prezzo totale						€ 89.47	

Scheda elemento: E.13.60.30.a

Anagrafica

Codice E.13.60.30.a

Descrizione Dimensioni 24,5x6 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 21.99 (40.50%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 21.99	0.512
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x6 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.63	1.05	€ 16.41	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.36	0.451
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.037
Totale Parziale (TP)						€ 42.92	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.44	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.94	
Prezzo totale						€ 54.30	

Scheda elemento: E.13.60.30.b

Anagrafica

Codice E.13.60.30.b

Descrizione Dimensioni 12x12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 21.99 (37.72%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 21.99	0.477
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 12x12 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.65	1.05	€ 19.58	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.53	0.489
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.034
Totale Parziale (TP)						€ 46.09	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.91	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.30	
Prezzo totale						€ 58.30	

Scheda elemento: E.13.60.30.c

Anagrafica

Codice E.13.60.30.c

Descrizione Dimensioni 24,5x12 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 24.48 (42.98%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 24.48	0.544
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x12 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.27	1.05	€ 16.03	
Totale Prodotti da costruzione						€ 18.98	0.421
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.035
Totale Parziale (TP)						€ 45.03	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.75	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.18	
Prezzo totale						€ 56.96	

Scheda elemento: E.13.60.30.d

Anagrafica

Codice E.13.60.30.d

Descrizione Dimensioni 24,5x24,5 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 26.97 (43.73%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.65	€ 14.76	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 26.97	0.553
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x24,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.45	1.05	€ 17.27	
Totale Prodotti da costruzione						€ 20.22	0.415
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.032
Totale Parziale (TP)						€ 48.76	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.31	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.61	
Prezzo totale						€ 61.68	

Scheda elemento: E.13.60.30.e

Anagrafica

Codice E.13.60.30.e

Descrizione Dimensioni 32,5x32,5 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 31.95 (44.95%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.75	€ 17.03	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 31.95	0.569
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 32,5x32,5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.78	1.05	€ 19.72	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.67	0.403
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 56.19	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.43	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.46	
Prezzo totale						€ 71.08	

Scheda elemento: e.13.60.30.f

Anagrafica

Codice e.13.60.30.f

Descrizione Dimensioni 24,5x6 cm, antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 21.99 (37.73%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 21.99	0.477
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x6 cm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.63	1.05	€ 19.56	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.51	0.489
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.034
Totale Parziale (TP)						€ 46.07	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.91	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.30	
Prezzo totale						€ 58.28	

Scheda elemento: e.13.60.30.g

Anagrafica

Codice e.13.60.30.g

Descrizione Dimensioni 12x12 cm, antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 21.99 (35.30%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.55	€ 12.49	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.35	€ 9.50	
Totale Risorse Umane						€ 21.99	0.447
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti simili	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 12x12 cm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 21.65	1.05	€ 22.73	
Totale Prodotti da costruzione						€ 25.68	0.522
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.032
Totale Parziale (TP)						€ 49.24	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.39	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.66	
Prezzo totale						€ 62.29	

Scheda elemento: e.13.60.30.h

Anagrafica

Codice e.13.60.30.h

Descrizione Dimensioni 24,5x12 cm, antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 24.48 (40.16%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.6	€ 13.63	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.4	€ 10.85	
Totale Risorse Umane						€ 24.48	0.508
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x12 cm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.27	1.05	€ 19.18	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.13	0.459
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.033
Totale Parziale (TP)						€ 48.18	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.23	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.54	
Prezzo totale						€ 60.95	

Scheda elemento: e.13.60.30.i

Anagrafica

Codice e.13.60.30.i

Descrizione Dimensioni 24,5x24,5 cm, antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,08 (1,05%)

m.d'o. € 26.97 (41.07%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.65	€ 14.76	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.45	€ 12.21	
Totale Risorse Umane						€ 26.97	0.520
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 24,5x24,5 cm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.45	1.05	€ 20.42	
Totale Prodotti da costruzione						€ 23.37	0.450
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.030
Totale Parziale (TP)						€ 51.91	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.79	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.97	
Prezzo totale						€ 65.67	

Scheda elemento: e.13.60.30.j

Anagrafica

Codice e.13.60.30.j

Descrizione Dimensioni 32,5x32,5 cm, antiscivolo

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 31.95 (42.57%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.75	€ 17.03	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.55	€ 14.92	
Totale Risorse Umane						€ 31.95	0.538
3	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.05	€ 0.52	
4	Soluzione di acido muriatico o prodotti similari	Prodotti da costruzione	l	€ 2.0	0.3	€ 0.60	
5	Malta con cemento tipo 325 dosata a 400 Kg	Prodotti da costruzione	mc	€ 91.31	0.02	€ 1.83	
6	Piastrelle in klinker smaltate di dimensioni 32,5x32,5 cm, con superficie antiscivolo	Prodotti da costruzione	mq	€ 21.78	1.05	€ 22.87	
Totale Prodotti da costruzione						€ 25.82	0.435
7	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.03	€ 1.57	
Totale Attrezzature						€ 1.57	0.026
Totale Parziale (TP)						€ 59.34	
8	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.90	
9	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.82	
Prezzo totale						€ 75.06	

Scheda elemento: E.13.70.10.a

Anagrafica

Codice E.13.70.10.a

Descrizione Spessore 2,0 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 7.48 (16.91%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.15	€ 3.41	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.15	€ 4.07	
Totale Risorse Umane						€ 7.48	0.214
3	Rotoli in gomma di spessore 4,0 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 23.11	1.05	€ 24.27	
4	Collante a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.25	0.15	€ 0.64	
5	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 26.44	0.756
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.030
Totale Parziale (TP)						€ 34.97	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.25	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.02	
Prezzo totale						€ 44.24	

Scheda elemento: E.13.70.10.b

Anagrafica

Codice E.13.70.10.b

Descrizione Spessore 2,5 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 7.48 (17.72%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.15	€ 3.41	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.15	€ 4.07	
Totale Risorse Umane						€ 7.48	0.224
3	Collante a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.25	0.15	€ 0.64	
4	Rotoli in gomma di spessore 3,0 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 21.59	1.05	€ 22.67	
5	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 24.84	0.744
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.031
Totale Parziale (TP)						€ 33.37	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.01	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.84	
Prezzo totale						€ 42.22	

Scheda elemento: E.13.70.10.c

Anagrafica

Codice E.13.70.10.c

Descrizione Spessore 3,2 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 7.48 (19.59%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.15	€ 3.41	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.15	€ 4.07	
Totale Risorse Umane						€ 7.48	0.248
3	Collante a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.25	0.15	€ 0.64	
4	Rotoli in PVC di spessore 3,0 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.55	1.05	€ 19.48	
5	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.65	0.717
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.035
Totale Parziale (TP)						€ 30.18	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.53	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.47	
Prezzo totale						€ 38.18	

Scheda elemento: E.13.70.20.a

Anagrafica

Codice E.13.70.20.a

Descrizione Pavimento in PVC omogeneo, spessore 2.5 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 5.99 (17.85%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.12	€ 2.73	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.12	€ 3.26	
Totale Risorse Umane						€ 5.99	0.226
3	Pavimento in PVC omogeneo, spessore 2,5 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.5	1.05	€ 17.32	
4	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
5	Collante acrilico in dispersione acquosa	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.25	0.15	€ 0.64	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.49	0.735
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.040
Totale Parziale (TP)						€ 26.53	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.98	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.05	
Prezzo totale						€ 33.56	

Scheda elemento: E.13.70.20.b

Anagrafica

Codice E.13.70.20.b

Descrizione Pavimento in PVC eterogeneo, spessore 3.0 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (21.41%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.271
3	Pavimento in PVC eterogeneo, spessore 3,0 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 22.5	1.05	€ 23.63	
4	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
5	Collante acrilico in dispersione acquosa	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.25	0.15	€ 0.64	
Totale Prodotti da costruzione						€ 25.80	0.701
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.029
Totale Parziale (TP)						€ 36.82	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.52	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.23	
Prezzo totale						€ 46.57	

Scheda elemento: E.13.70.30.a

Anagrafica

Codice E.13.70.30.a

Descrizione Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 3 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (23.87%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.302
3	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
4	Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 3 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.9	1.05	€ 19.84	
5	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.00	0.666
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.032
Totale Parziale (TP)						€ 33.02	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.95	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.80	
Prezzo totale						€ 41.77	

Scheda elemento: E.13.70.30.b

Anagrafica

Codice E.13.70.30.b

Descrizione Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,06 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (20.83%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.263
3	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
5	Pavimento in gomma, di tipo civile, in rotoli, spessore 4 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 23.49	1.05	€ 24.66	
Totale Prodotti da costruzione						€ 26.82	0.709
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 37.84	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.68	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 4.35	
Prezzo totale						€ 47.87	

Scheda elemento: e.13.70.30.c

Anagrafica

Codice e.13.70.30.c

Descrizione Pavimento in gomma, di tipo industriale, in rotoli o piastre quadrate, spessore 3 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,07 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (16.58%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.210
3	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
5	Pavimento in gomma, di tipo industriale, in rotoli o piastre quadrate, spessore 3 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 32.7	1.05	€ 34.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 36.50	0.768
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 47.52	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.13	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.47	
Prezzo totale						€ 60.12	

Scheda elemento: e.13.70.30.d

Anagrafica

Codice e.13.70.30.d

Descrizione Pavimento in gomma, di tipo industriale, in rotoli o piastre quadrate, spessore 4 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,09 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (14.56%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.184
3	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
5	Pavimento in gomma, di tipo industriale, in rotoli o piastre quadrate, spessore 4 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 39.0	1.05	€ 40.95	
Totale Prodotti da costruzione						€ 43.11	0.796
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 54.13	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.12	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.23	
Prezzo totale						€ 68.48	

Scheda elemento: E.13.70.50.a

Anagrafica

Codice E.13.70.50.a

Descrizione Senza alzata

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (26.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.329
3	Gradino in gomma senza alzata	Prodotti da costruzione	mq	€ 17.9	1.05	€ 18.79	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.12	€ 0.50	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.29	0.636
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.035
Totale Parziale (TP)						€ 30.31	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.55	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.49	
Prezzo totale						€ 38.35	

Scheda elemento: E.13.70.50.b

Anagrafica

Codice E.13.70.50.b

Descrizione Con alzata

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 9.97 (22.70%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.2	€ 4.54	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.2	€ 5.43	
Totale Risorse Umane						€ 9.97	0.287
3	Gradino in gomma con alzata	Prodotti da costruzione	mq	€ 22.1	1.05	€ 23.21	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.12	€ 0.50	
Totale Prodotti da costruzione						€ 23.71	0.683
5	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.030
Totale Parziale (TP)						€ 34.73	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 5.21	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.99	
Prezzo totale						€ 43.93	

Scheda elemento: E.13.80.10.a

Anagrafica							
Codice		E.13.80.10.a					
Descrizione		Spessore 3 mm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,07 (1,05%)					
m.d'o.		€ 8.97 (15.49%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.196
3	Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 3 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 32.0	1.05	€ 33.60	
4	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
5	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 35.76	0.781
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.023
Totale Parziale (TP)						€ 45.78	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 6.87	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.26	
Prezzo totale						€ 57.91	

Scheda elemento: E.13.80.10.b

Anagrafica							
Codice		E.13.80.10.b					
Descrizione		Spessore 4 mm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,08 (1,05%)					
m.d'o.		€ 8.97 (14.00%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.177
3	Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 4 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 36.63	1.05	€ 38.46	
4	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
5	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 40.62	0.802
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.021
Totale Parziale (TP)						€ 50.64	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 7.60	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 5.82	
Prezzo totale						€ 64.06	

Scheda elemento: E.13.80.10.c

Anagrafica							
Codice		E.13.80.10.c					
Descrizione		Spessore 6 mm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,09 (1,05%)					
m.d'o.		€ 8.97 (12.79%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.162
3	Pavimento sportivo calandrato e vulcanizzato in gomma in mescola naturale e sintetica, spessore 6 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 41.2	1.05	€ 43.26	
4	Cera metallizzata, autolucidante, poliacrilica, polietilenica per pavimenti in linoleum, pvc e gomma	Prodotti da costruzione	l	€ 10.2	0.15	€ 1.53	
5	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.15	€ 0.63	
Totale Prodotti da costruzione						€ 45.42	0.819
6	Gru a torre ad azionamento elettrico, con altezza 43 m, braccio 42 m, portata 2600 Kg	Attrezzature	ora	€ 52.3	0.02	€ 1.05	
Totale Attrezzature						€ 1.05	0.019
Totale Parziale (TP)						€ 55.44	
7	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 8.32	
8	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 6.38	
Prezzo totale						€ 70.14	

Scheda elemento: E.13.80.20.a

Anagrafica

Codice E.13.80.20.a

Descrizione Spessore 2,8 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)

m.d'o. € 8.97 (26.61%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.337
3	Pavimento vinilico spessore mm 2,8	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.51	1.05	€ 17.34	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.08	€ 0.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 17.68	0.663
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.00	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.06	
Prezzo totale						€ 33.71	

Scheda elemento: E.13.80.20.b

Anagrafica

Codice E.13.80.20.b

Descrizione Spessore 3,5 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 8.97 (24.69%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.312
3	Pavimento vinilico spessore mm 3,5	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.49	1.05	€ 19.41	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.08	€ 0.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.75	0.688
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.31	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.30	
Prezzo totale						€ 36.33	

Scheda elemento: E.13.80.20.c

Anagrafica

Codice E.13.80.20.c

Descrizione Spessore 4,5 mm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)

m.d'o. € 8.97 (22.88%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.18	€ 4.09	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.18	€ 4.88	
Totale Risorse Umane						€ 8.97	0.289
3	Pavimento vinilico spessore mm 4,5	Prodotti da costruzione	mq	€ 20.65	1.05	€ 21.68	
4	Collante neoprenico per pavimenti in gomma	Prodotti da costruzione	kg	€ 4.2	0.08	€ 0.34	
Totale Prodotti da costruzione						€ 22.02	0.711
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.65	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.56	
Prezzo totale						€ 39.20	

Scheda elemento: E.13.90.10.a

Anagrafica

Codice E.13.90.10.a

Descrizione Spessore 20 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,01 (1,05%)

m.d'o. € 2.00 (21.69%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.04	€ 0.91	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.04	€ 1.09	
Totale Risorse Umane						€ 2.00	0.274
3	Pietrisco calcareo di pezzatura compresa tra 40 mm e 70 mm	Prodotti da costruzione	mc	€ 16.5	0.18	€ 2.97	
4	Pietrisco calcareo di pezzatura compresa tra 5 mm e 10 mm	Prodotti da costruzione	mc	€ 18.48	0.02	€ 0.37	
Totale Prodotti da costruzione						€ 3.34	0.458
5	Rullo compressore da 12 a 18 t	Attrezzature	ora	€ 97.59	0.02	€ 1.95	
Totale Attrezzature						€ 1.95	0.267
Totale Parziale (TP)						€ 7.29	
6	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.09	
7	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 0.84	
Prezzo totale						€ 9.22	

Scheda elemento: E.13.90.10.b

Anagrafica							
	Codice	E.13.90.10.b					
	Descrizione	Per ogni cm in più di spessore					
Dettagli							
	Unità di misura	mq					
	Categoria Lavoro	Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
	Incidenza sicurezza spese generali	(1,05%)					
	m.d'o.	€ 0.23 (44.23%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.01	€ 0.23	
Totale Risorse Umane						€ 0.23	0.561
2	Pietrisco calcareo di pezzatura compresa tra 5 mm e 10 mm	Prodotti da costruzione	mc	€ 18.48	0.01	€ 0.18	
Totale Prodotti da costruzione						€ 0.18	0.439
3	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 0.06	
4	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 0.05	
Prezzo totale						€ 0.52	

Scheda elemento: E.13.90.20.a

Anagrafica							
Codice		E.13.90.20.a					
Descrizione		Foglio di polietilene					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,01 (1,05%)					
m.d'o.		€ 0.00 (0.00%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.01	€ 0.23	
Totale Risorse Umane						€ 0.23	0.047

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
2	Barriera al vapore armata da una lamina di alluminio	Prodotti da costruzione	mq	€ 4.4	1.05	€ 4.62	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4.62	0.953
3	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 0.73	
4	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 0.56	
Prezzo totale						€ 6.14	

Scheda elemento: E.13.90.30.a

Anagrafica

Codice E.13.90.30.a

Descrizione Spessore 15 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 0.00 (0.00%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.05	€ 1.14	
2	2° livello (operaio qualificato)	Risorse Umane	ora	€ 25.19	0.05	€ 1.26	
3	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.03	€ 0.81	
Totale Risorse Umane						€ 3.21	0.180
4	Classe di resistenza C20/25	Prodotti da costruzione	mc	€ 70.1	0.15	€ 10.51	
5	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.03	€ 0.31	
6	Sabbia di quarzo per pavimenti industriali	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.41	2.0	€ 0.82	
7	Rete elettrosaldata con acciaio B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.4	2.22	€ 0.89	
8	Extra diametro per rete elettrosaldata	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.32	2.22	€ 0.71	
9	Resina sigillante per pavimenti industriali	Prodotti da costruzione	kg	€ 8.46	0.1	€ 0.85	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.09	0.792

Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
10	Taglia conglomerati con motore a scoppio e disco diamantato	Attrezzature	ora	€ 23.9	0.01	€ 0.24	
11	Frattazzatrice meccanica	Attrezzature	ora	€ 25.0	0.01	€ 0.25	
Totale Attrezzature						€ 0.49	0.028
Totale Parziale (TP)						€ 17.79	
12	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.67	
13	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.05	
Prezzo totale						€ 22.51	

Scheda elemento: E.13.90.30.b

Anagrafica							
Codice		E.13.90.30.b					
Descrizione		Per ogni cm in più di spessore					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti					
Incidenza sicurezza spese generali		(1,05%)					
m.d'o.		€ 0.00 (0.00%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	Classe di resistenza C20/25	Prodotti da costruzione	mc	€ 70.1	0.01	€ 0.70	
Totale Prodotti da costruzione						€ 0.70	1.000
2	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 0.10	
3	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 0.08	
Prezzo totale						€ 0.88	

Scheda elemento: E.13.90.40.a

Anagrafica

Codice E.13.90.40.a

Descrizione Spessore 15 cm

Dettagli

Unità di misura mq

Categoria Lavoro Murature, intonaci, pitture, pavimenti e rivestimenti

Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)

m.d'o. € 3.21 (11.43%)

Articoli

	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.05	€ 1.14	
2	2° livello (operaio qualificato)	Risorse Umane	ora	€ 25.19	0.05	€ 1.26	
3	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.03	€ 0.81	
Totale Risorse Umane						€ 3.21	0.145
4	Classe di resistenza C20/25	Prodotti da costruzione	mc	€ 70.1	0.15	€ 10.51	
5	Cemento in sacchi tipo 325	Prodotti da costruzione	100 kg	€ 10.42	0.06	€ 0.63	
6	Sabbia di quarzo per pavimenti industriali	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.41	12.0	€ 4.92	
7	Rete elettrosaldata con acciaio B450C	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.4	2.22	€ 0.89	
8	Extra diametro per rete elettrosaldata	Prodotti da costruzione	kg	€ 0.32	2.22	€ 0.71	
9	Resina sigillante per pavimenti industriali	Prodotti da costruzione	kg	€ 8.46	0.1	€ 0.85	
Totale Prodotti da costruzione						€ 18.51	0.833
10	Taglia conglomerati con motore a scoppio e disco diamantato	Attrezzature	ora	€ 23.9	0.01	€ 0.24	
11	Frattazzatrice meccanica	Attrezzature	ora	€ 25.0	0.01	€ 0.25	
Totale Attrezzature						€ 0.49	0.022
Totale Parziale (TP)						€ 22.21	
12	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.33	
13	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.55	
Prezzo totale						€ 28.09	

